
Bestyrelse og ansvarsområder 2023 
 
 

H/F SOMMERVIRKE 

Bestyrelsen 

 
Formand: Nicki, have 43 
Telefon: 2053 5341 
E-mail: formand@hfsommervirke.dk 
 
Fungerende kasserer: Torben, have 121 
Telefon: 5010 1399 
E-mail: kasserer@hfsommervirke.dk 
 
Næstformand: Jørgen, have 78 
Telefon: 5162 7332 
E-mail: joergen@hfsommervirke.dk 
 
Bestyrelses-sekretær: webmaster 
E-mail: webmaster@hfsommervirke.dk 

 
Bestyrelsesmedlem: Charles, have 59 
E-mail: charles@hfsommervirke.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: Tim, have 17 
E-mail: tim@hfsommervirke.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: Torben, have 121 
E-mail: torben@hfsommervirke.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: Thomas, have 68 
E-mail: thomas@hfsommervirke.dk 
 
Suppleant: Jimmy, have 93 
E-mail: jimmy@hfsommervirke.dk 
 
Suppleant: John, have 9 
E-Mail: john@hfsommervirke.dk 
 
Suppleant: Carina, have 127 
E-mail: caiasmor@hotmail.com 
 
 

Ansvarsområder 

 
Repræsentation: Nicki 43 og Jørgen 78 
 
Administration, bank og salg:  
Nicki 43 og Torben 121 
 

Ved vurdering: Kontaktes formanden 
Ansvarlige i bestyrelsen: Tim 17 og Nicki 43 
 
Venteliste: Jørgen 78 
 
Pligtarbejde: Tim 17, Nicki 43, Charles 59 
Thomas 68 og Torben 121 
 
Afkrydsning af pligtarbejde: Torben 121 
 
Fælleshus: Tim 17 og Sonja 137 (samt Torben 
121) 
Ved leje: Kontakt kasserer@hfsommervirke.dk 
 
Maskinhus/værksted: Kenneth 11, 
Charles 59, Jimmy 93 og Torben 121 
 
Nøgler: John 9 og Thomas 68 
 
Vandaflæsning: Torben 121 og webmaster 
 
Dræn og pumper: Nicki 43, Torben 121 
 
Kommunikation: Nicki 43 og webmaster 
 
Foreningens arbejdshold: Bruno 86 
(container), Christian 76 (græshold), ? (øvrige 
hold). 
 
Havevandring: John 9, Tim 17, Nicki 43,  
og Jimmy 93 
 
Kontakt til biavler: Carina 127 
 
Festudvalg: Annie 91  
(annie-n-nielsen@hotmail.com, 6065 9697), 
Bent 31, Mimi 155 
 
Foreningens elektriker: Jesper,  
telefon: 2675 0657 
 
Foreningens webmaster: Thomas, have 33,  
E-Mail: webmaster@hfsommervirke.dk 
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